— 1 —

潮湘委发〔2020〕23 号

中共潮州市湘桥区委 潮州市湘桥区人民政府
关于调整区委区政府领导班子成员

工作分工的通知

各镇党委、街道党工委，政府（办事处），区直各局以上单位：

鉴于人员变动和工作需要，现就区委、区政府领导班子

成员工作分工通知如下：

庄湃澍 区委书记，主持区委全面工作。

曾俊喜 区委副书记、区长，主持区政府全面工作，协

助区委书记负责区委的工作，分管审计工作。

苏 昇 区委副书记，主持区政协全面工作，协助区委

书记处理区委的日常事务，协助区委书记抓党的建设工作，

中共潮州市湘桥区委文件
★

以此件为准

— 2 —

负责“三农”、扶贫和群团工作，协调农口、重点项目工作，

分管工会、共青团、妇联工作，联系区人大常委会党组。

蔡少贤 区委常委，兼任区委统战部部长，分管统一战

线和民族宗教工作、侨务、台港澳事务、侨联、工商联工作。

陈素玉 区委常委，兼任区委宣传部部长，分管宣传、

思想文明建设、意识形态、精神文明建设和网络信息安全工作，

联系广电、新闻、出版工作。

郭焕镇 区委常委，兼任区委政法委书记，分管政法、

维护社会稳定和社会治安综合治理工作。

宋 琳 区委常委、副区长，协助区长处理区政府日常

工作，分管区委办公室（区政府办公室）、外事、国安、深

化改革、机关后勤、信访、机要、保密、档案、区志、建议

提案、政务公开、发展改革、教育、应急管理、统计、退役

军人事务、政务服务数据管理、消防、重点项目工作，联系

供电、能源工作。

黄伟涛 区委常委，兼任区纪委书记、区监委主任，分

管纪委监委、党风廉政建设、反腐败和巡察工作。

黄 航 区委常委，参加区政府工作分工，分管财政、

国有资产、文化、旅游、体育、公有物业管理中心、瀛洲置

业有限公司、古城街区管理工作，联系税务局工作。

陈创阳 区委常委，兼任区委组织部部长、党校校长，

分管组织、干部、机构编制、老干部、直属机关工委和党史

研究、基层组织建设工作。

— 3 —

陈 庶 区政府副区长，分管人力资源和社会保障、卫

生健康、医疗保障、司法工作，联系民族、宗教、外事、侨

务、台湾事务、妇女、儿童工作。

苏爱群 区政府副区长，兼任公安湘桥分局局长，分管

公安、民兵、打私、打假工作，联系武装工作。

谢昭明 区政府副区长，分管住房和城乡建设、城市管

理和综合执法、区政府项目建设中心工作，联系自然资源、

人防工作。

陈鹏生 区政府副区长，分管商务、工业和信息化、二

轻、科技、科协、园区开发建设工作，联系生态环境、工商

联、金融、保险、市场监督管理、通信工作。

陈鑫生 区政府副区长，分管农业农村、林业、水务、

扶贫、民政、残联工作，联系交通、气象工作。

区委、区政府领导班子成员按分工，分别负责相应的议

事协调机构和临时机构、领导小组的有关工作。

中共潮州市湘桥区委

潮州市湘桥区人民政府

2020 年 12 月 18 日

— 4 —

中共潮州市湘桥区委办公室 2020 年 12 月 29 日印发